\

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «21» мая 2020 года  №21-р
аул Хакуринохабль

«О праздничном дне
  Ураза-Байрам»
 В соответствии с Законом Республики Адыгея от 14 февраля 1995 года №168-1 «О праздничных днях и памятных датах», на основании распоряжения Главы Республики Адыгея от 20 мая 2020 года №101-рг «Об установлении в 2020 году даты проведения праздничного дня Ураза-Байрам», глава администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение» решил:
1. Установить дату проведения праздничного дня Ураза-Байрам – 24 мая  2020 года.
2. В соответствии со ст.4 Закона Республики Адыгея от 14 февраля 1995 года №168-1 «О праздничных днях и памятных датах»,  выходной день перенести с воскресенья 24 мая на понедельник 25 мая 2020 года.

3. Принять меры по предоставлению работникам администрации МО «Хакуринохабльское сельское поселение» выходного  дня  25 мая 2020 года.

Глава МО «Хакуринохабльское
сельское поселение»                                                                     В.А. Беданоков
_1327816272